
Р І Ш Е Н Н Я

Про звільнення від сплати за харчування вихованки Мирненського ДНЗ
я/с «Буратіно»  П.І.Б., 2016 року народження,

у розмірі 50 %        
 

Керуючись  ст.  32.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», відповідно до статті 5 Закону України «Про охорону дитинства»,
статті  35   Закону  України  «Про  дошкільну  освіту»,  наказу  Міністерства
освіти і  науки України від  21.11.2002 № 667 «Про затвердження  порядку
встановлення  плати  за  перебування  дітей  у  державних  і  комунальних
дошкільних  та  інтернатних  навчальних  закладах»,  розглянувши  заяву  від
12.09.2019 року громадянки П.І.Б., матері вихованки Мирненського ДНЗ я/с
«Буратіно»  П.І.Б., 2016 року народження,  виконком міської ради 

В И Р І Ш И В :

1. Звільнити від сплати за харчування вихованку Мирненського дошкільного
навчального  закладу  ясла-садка  «Буратіно»,  П.І.Б.,  __.__.____  року
народження в розмірі 50% на період з жовтня по грудень 2019 року, як сім’ю,
яка має статус багатодітної родини.

2.  В.о.  головного  бухгалтера  Георгієвській  В.А..  зробити  необхідні
розрахунки по звільненню від сплати за дитячий садок в розмірі 50% гр-ки
Черноус І.В.

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника голови
міської ради Гончаренко Н.А.

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров

№ 169 від 23 вересня 2019 року
м. Біляївка             


